
UCHWAŁA Nr IV/38/11

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 stycznia 2011r.

w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  do  realizacji  projektu  finansowanego  ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie   art.  18  ust.  1,  i  art.  6  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża  się  wolę  przystąpienia  do realizacji  projektu systemowego  w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. 
Wyrównanie  szans  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty,  Poddziałanie  9.1.2 
Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

§ 2. Wyrównanie szans edukacyjnych realizowane będzie w szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Wyrzysk  w ramach projektu systemowego 
„troska o wszystkie dzieci jest naszą misją”.

§ 3. Przyznana kwota dofinansowania na realizację projektu Nr POKL.09.01.02-30-
309/10,  Poddziałania  9.1.2 to 237 851,05 zł  (dwieście trzydzieści  siedem tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt jeden złotych 05/100)

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Wyrzyska do podjęcia wszelkich niezbędnych działań 
dla realizacji przedmiotowego projektu.

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Do uchwały  Nr IV/38/11  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  28  stycznia  2011 r.  w 
sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

W związku z rozpoczęciem realizacji  przez Wielkopolski  Urząd Pracy w Poznaniu 
projektu  pn.  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  Priorytetu  IX  Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty, 
Poddziałania 9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do  edukacji  oraz  zmniejszenie  różnic  w  jakości  usług  edukacyjnych,  istnieje  możliwość 
otrzymania  dofinansowania działań  szkoły na ważnym,  pierwszym etapie  edukacyjnym w 
realizacji treści i wymagań określonych w nowej podstawie programowej.

Mając  na  względzie  potrzebę  rozwoju  szkół  prowadzących  kształcenie  ogólne 
ukierunkowane na wyrównywanie szans edukacyjnych wszystkich uczniów i  zmniejszenie 
dysproporcji oraz rozwijanie zainteresowań, przystąpienie do projektu pn. „Indywidualizacja 
procesu nauczania i wychowania w klasach I-III szkół podstawowych” jest zasadne.


